
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2014r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), podaję do publicznej wiadomości: 

Informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego, który odbył się w dniu 

14.06.2024 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Kowiesy na sprzedaż zabudowanej 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kowiesy oznaczonej jako: 

 

l.p. 
obręb / nr 

ewid. działki 
Nr księgi wieczystej 

powierzchnia 
[ha] 

cena 
wywoławcza 

netto [zł] 

najwyższa cena 
osiągnięta 

w przetargu 
netto [zł] 

najwyższa cena 
osiągnięta 

w przetargu 
brutto [zł] 

1 
Wola 

Pękoszewska, 
266/1 

LD1R/00047314/1 0,3663 201 000,00 205 000,00 205 000,00 

 
 
liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym, gdyż wyłoniono nabywcę. 

nabywca nieruchomości – Państwo Piotr i Marzena małż. Jazowscy 

 

 

Kowiesy, dnia 14.06.2024 r. 

 

  
Wójt Gminy Kowiesy  

 

/-/ Jarosław Pepka 


		2024-06-14T14:47:39+0200




